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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set dokumentation for at virksomheden
har sikret at leverandør i 3. land arbejder efter HACCP
principper.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for
tilbagekaldelse.
Vejledt om at kunderklager bør indgå som en del af
egenkontrollen. Virksomheden oplyser der ikke er modtaget
kundeklager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse (ingen ccp).
Kontrolleret at virksomheden har udvalgt relevante kemiske
risici. Fx. tilætning af azofarver i korrekt mængde.
Virksomheden har fremvist dokumentation der er uklar i
forhold til om leverandør erklære at overholde netop
tilsætningsstofforordningen.
Virksomheden undersøger sagen nærmere.
Kontrolleret at virksomheden har udpeget "fremmedlegmer"
som en risiko. Dokumentation for om der foregår kontrol af fx.
glsskår og metal hos leverandøren er uklar.
Virkosmheden oplyser at der indhentes mere klar
dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. www.jarritosnordic.com
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage og et led frem på
udvalgte produkter.
Kontrolleret obligatoriske mærkningsoplysninger på varer,
herunder kontrol af nettovægt, ansvarlig virksomhed, angivelse
af ingredienser i faldende orden, anvendels af
kategoribetegnelse for tilsætningsstoffer, korrekt
holdbarhedsangivelse og næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
kontrolleret at den virksomheden der er valgt til oplagring er registreret hos Fødevarekontrollen. Virksomheden
oplyser at transport til danske kunder bestilles af lager.
Vejledt generelt om at der findes varer der er underlagt restriktioner. Pt er ingen varer fra mexico underlagt
restriktioner. https://www.foedevarestyrelsen.dk/Leksikon/Sider/Ikke-
animalske-f%C3%B8devarer-under-restriktion-eller-intensiveret-kontrol.aspx

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Farvestof i sodavand. Kontrolleret at
mængdebegrænsningen er overholdt. Datablad fremvist.
Virksomheden mærker aromaer med "naturlige". Vejledt om hvordan virksomheden kan sikre at der er tale om
at aromaer også i EU må betegnes som "naturlige". Dette kan fx dokumenterev ved en leverandør erklæring fra
producent eller indhentning af datablad for de anvendte aromaer.


